
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                   Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                         dyrektor@nio.gov.pl                                                            NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

Warszawa, dn. 20.10.2023 r.   

Znak procedury:  PN-178/23/JP 

Tryb procedury: przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 

132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów 

medycznych 

 
INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

W  ZAKRESIE  CZĘŚCI  NR  1, 2, 3, 7 i 10 
 

 
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  
w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Część nr  1:  sterylne obłożenia pola operacyjnego do laparoskopii 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa, Polska  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona do w/w postępowaniu nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania specyfikacji 

warunków zamówienia oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 
Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  

Nr oferty Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 

„najniższa 

cena” 

Liczba pkt  

w kryterium 

„jakość" 

Łączna 

punktacja 

6 

6402/PN-178/23/JP 

Mölnlycke Health Care Polska 

Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 

01-042 Warszawa, Polska 

60 40 100 

 

 
 
 
 



 

Strona 2 z 4 

Część nr  2:  sterylne  zestawy ginekologiczne i urologiczne 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
KONSORCJUM FIRM:  

LIDER: CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o., ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

CZŁONEK: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego  20/26,  

87-100 Toruń, Polska 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona do w/w postępowaniu nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania specyfikacji 

warunków zamówienia oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  
 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„najniższa 

cena” 

Liczba pkt  
w kryterium 

„jakość" 
Łączna 

punktacja 

7 
6406/PN-178/23/JP 

KONSORCJUM FIRM:  
 
LIDER: 
CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o. 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska 
 
CZŁONEK: 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska 

60 40 100 

 
 

 Część nr  3:  sterylne  pokrowce na mikroskopy 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
KONSORCJUM FIRM:  

LIDER: CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o., ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

CZŁONEK: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego  20/26,  

87-100 Toruń, Polska 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona do w/w postępowaniu nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania specyfikacji 

warunków zamówienia oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 



 

Strona 3 z 4 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  
 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„najniższa 

cena” 

Liczba pkt  
w kryterium 

„jakość" 
Łączna 

punktacja 

7 
6406/PN-178/23/JP 

KONSORCJUM FIRM:  
 
LIDER: 
CITONET-WARSZAWA Sp. z o.o. 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska 
 
CZŁONEK: 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego  20/26 
87-100 Toruń, Polska 

60 40 100 

9 
6410/PN-178/23/JP 

Bialmed Sp.z.o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, Polska 

58,83 40 98,83 

 
 

Część nr 7:  pozycjonery  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
Empireum Spółka z o. o., ul. Chotomowska  30, 05-110 Jabłonna, Polska 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona do w/w postępowaniu nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania specyfikacji 

warunków zamówienia oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  
 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„najniższa 

cena” 

Łączna 
punktacja 

4 
6397/PN-178/23/JP 

Empireum Spółka z o. o. 
ul. Chotomowska  30 
05-110 Jabłonna, Polska 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 4 z 4 

Część nr 10:  wkłady do ogrzewacza krwi 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
SKAMEX SA, ul. Częstochowska 38/52 , 93-121 Łódź 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona do w/w postępowaniu nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania specyfikacji 

warunków zamówienia oraz otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  
 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„najniższa 

cena” 

Łączna 
punktacja 

5 
6398/PN-178/23/JP 

SKAMEX SA 
ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

 
100,00 

 
100,00 

 
 


		2023-10-20T13:38:11+0200




